
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(IX сесія VІI скликання) 

 

17.02.2017 м. Кривий Ріг № 105 

 

 

  ┌Про  внесення  змін  до  рішення   ра-┐ 

 йонної  в  місті  ради  від 10.06.2016  

 № 49 «Про затвердження положень  

 про   структурні  підрозділи   викон- 

 кому районної в місті ради» 
 

 З метою приведення у відповідність до рішенням Криворізької міської 

ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 

та їх виконавчих органів» положень про структурні підрозділи виконкому 

районної в місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самовря-

дування в Україні», районна в місті рада вирішила:  

 

 1. Унести зміни до рішення районної в місті ради від 10.06.2016 № 49 

«Про затвердження положень про структурні підрозділи виконкому районної в 

місті ради», а саме, у додатки: 

1.1. У додатку 4 розділу 3 «Обов’язки» викласти в новій редакції пункти 

3.3.,3.8.: 

«3.3. Розглядає земельні спори власників і користувачів індивідуальної 

забудови. Вирішує питання відносно меж земельних ділянок, що перебувають у 

користуванні громадян. Створює комісії з вирішення земельних спорів; 

проводить обстеження земельних ділянок; за результатами розгляду земельних 

спорів готує відповідне рішення.»; 

 «3.8. Підготовка проектів рішень виконкому районної в місті ради: 

 – про переведення дачного чи садового будинку, що відповідають 

державним будівельним нормам, в жилий будинок або відмову в такому 

переведенні; 

 – про видачу дублікатів свідоцтв про право власності на нерухоме майно 

у зв'язку з їх втратою, пошкодженням чи зіпсуванням, які були оформлені та 

видані відповідним органом.»; 

 1.1.1 розділ 3 «Обов’язки» доповнити пунктами  3.16., 3.17., 3.18. такого 

змісту:  

 «3.16. Забезпечує підготовку інформації щодо розподілу земельних 

ділянок відповідно до вимог Земельного кодексу України.»; 

 «3.17. Забезпечує захист об’єктів культурної спадщини від загрози 

знищення, руйнування або пошкодження.»;  

 

 



2 
 

 «3.18. Організовує відповідні охоронні заходи щодо пам’яток місцевого 

значення та їх територій у разі виникнення загрози їх пошкодження або 

руйнування внаслідок дії природних факторів чи проведення будь-яких робіт.».      
 У зв’язку з цим пункти 3.16. – 3.24. вважати 3.17. –3.27.;  

1.2. У додатку 6 розділ 3 «Обов’язки» доповнити пунктами 

3.56 Забезпечує захист об’єктів культурної спадщини від загрози 

знищення, руйнування або пошкодження. 

3.57 Організовує відповідні охоронні заходи щодо пам’яток місцевого 

значення та їх територій у разі виникнення загрози їх пошкодження або 

руйнування в наслідок дії природних факторів чи проведення будь-яких робіт.  

 1.3. У додатку 8  розділу  3 «Обов’язки » викласти в новій редакції пункти 

3.5., 3.19. відповідно: 

 «3.5. Готує пропозиції виконкому районної в місті ради щодо укладання 

або розірвання договорів найму соціального житла та інших договорів найму 

житла, що перебуває в комунальній власності міста; здійснює контроль за його 

виконанням.»; 

«3.19. Бере участь у проведенні конкурсів з призначення управителя 

багатоквартирного будинку.». 

1.3.1 розділ 3 «Обов’язки» пункт 3.11. доповнити підпунктом 3.11.1 

такого змісту:   

«3.11.1 організацією обслуговування населення підприємствами житлово-

комунального господарства всіх форм власності з метою забезпечення 

споживачів житлово-комунальними послугами належного рівня та якості.».  

У зв’язку з цим  підпункти 3.11.1-3.11.3 вважати підпунктами 3.11.2-

3.11.4.  

1.3.2 розділ 3 «Обов’язки» доповнити пунктом 3.23 такого змісту:  

«3.23. Готує проекти рішення на засідання сесії районної в місті ради 

щодо затвердження схем організації дорожнього руху на території району.». 

У зв’язку з цим  пункти 3.23 – 3.36 відповідно вважати пунктами 3.24 – 

3.37. 

 1.4. У додаток 19 розділ 2 «Основні завдання та функції» пункт 2.7.  після 

слова «Надання…..» доповнити словами «та фінансування». 

 

 2. Відділам житлово-комунального господарства (Кириленко А.С.), з 

земельних питань та будівництва (Бондар Л.В.), економіки та промисловості 

(Трошина Н.Л.), управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 

районної в місті ради (Сокол В.П.) привести у відповідність до рішення раніше 

ухвалені нормативні акти. 

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної в місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності та етики (Неділько Д.В.) та заступника голови районної 

в місті ради, заступників голови районної в місті ради з питань діяльності 

виконавчого органу, керуючого справами виконкому районної в місті ради. 

 
 

Голова районної в місті ради               І.Ратінов 


